
T-tape DUO 50 × 19 mm
Oboustranná lepicí páska s výztužnou mřížkou

TEGOLA BOHEMIA, s.r.o. - an IWIS group company
Březecká 795/12 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 15887391, DIČ: CZ15887391
Tel.: +420 286 882 946 E-mail: tegola@tegola.cz , objednavky@tegola.cz,
www.tegola.cz

T-tape DUO je velmi silně oboustranně lepicí  páska. Vhodná pro trvalé spoje difuzních fólií. Díky její 
vysoké přilnavosti, voděodolnosti a pevnosti ji lze využít kdekoli na stavbě kde je třeba dlouhodobě pevný 
spoj, odolný vlhkosti a prachu.
Lepidlo na nosiči je vyrobeno na bázi polyakrylátu, nosič je vyztužen textilní mřížkou pro ochranu proti 
přetržení.

Aplikace:  T-tape DUO aplikujte na suchý podklad, zbavený nečistot, prachu, mastnoty a oleje.

Technické parametry:

Aplikační teplota:   +5 °C až do +40 °C
Barva:     transparentní
Dutinka:    76,50 mm
Lepidlo:    polyakrylát
Nosič:     polyesterová vlákenná vložka
Oddělovací krycí vrstva:  silikonový papír
Odolnost proti teplu:  -20 °C až do +80 °C
Přilnavost k oceli:   ≥ 18 N / 25 mm
Skladování:    v suchu při +5 °C až +25 °C, chránit před UV zářením
Tloušťka celková:   0,200 - 0,225 mm

Klíčové vlastnosti:

•  odolnost proti přetržení
•  velmi vysoká dotyková lepivost
•  velmi odolná proti stárnutí


